
＊順位の決定は、①勝数、②得点の多い方、③失点の少ない方とする。

＊試合時間は1時間20分、但し裏が負けている時は裏が終わるまでとする。

＊コールドゲームは、2回 1/2で10点差、3回 1/2で7点差とする。 

＊雨天、会場都合などにより日程、試合会場は敵宜決定、変更することがある。

※試合が連続の場合は30分空けるものとする。

勝率

0

1.0

0.25

1.0

1.0

0.25

0.5

0.25

優　勝

準優勝

第三位

敢闘賞

第2日目以降

 8：00 ～ 9：20

 9：30～10：50

11：00～12：20

12：30～13：50

順位

フレンズ・ホークス合同

垳・小作田合同

八潮スターズ

南後谷少年野球部

西袋少年野球部

南川崎ゴールデンアロー

潮止・浮塚合同

8

2

5

3

1

7

4

6

下河原G

日　程

未定

雨天順延

13：30～14：50

下河原G

〇

第4試合

下河原G

6 7 8

10-0

23

21

3

チーム名

八潮ツインズ

1 2 3 4 5

7/16

下河原B4

7/15

下河原A4

〇

12-5

〇

〇

12-5

7/15

下河原B3

下河原B4

未定

〇

7-4

〇

9-5

4

1

2

4

1

平成30年度 ジュニアカップ　勝敗表（リーグ戦）

日　程 会場予定

下河原G

12：00～13：20

10：30～11：50

試合時間 第1日目

 9：00～10：20第1試合

第3試合

第2試合

413 0 17

0 0 34

0 13

0 0 19 9

0 13

10

3 0 24 29

得点 失点

0 4 0 11 33

勝 負 分

2

1

0 35

2 0 26

1

2

3

4

5

6

7

8

未定

1-6

×

4-7

7/15

下河原B4

×

×

0-10

〇

6-1

未定

9-2 8-5

×

8-4

3-6

7/15

下河原A5

〇

下河原A4

7/16

下河原B3

7/15未定

下河原B5

〇

×

2-9

×

5-8

7/16

下河原B4

×

0-5

未定

×

5-12

7/15

7/15

下河原B5

×

5-9

7/16

下河原B3

7/15

下河原A4

×

7/15

5-12

×

4-15 下河原B3

西袋少年野球部

G

南川崎ゴールデンアロー

C

垳・小作田合同

D

八潮スターズ

E

7/16

下河原A4

未定

〇

9-1

〇

10-3

3-8

7/16

下河原A3

7/15

下河原A5

×

〇

6-3

〇

5-0

未定〇

8-3

7/16

下河原A3

〇

15-4

4-8

未定 ×

1-9

×

3-10

× 7/16

潮止・浮塚合同南川崎ゴールデンアロー西袋少年野球部南後谷少年野球部

HGA B C D F
チーム名

八潮ツインズ 八潮スターズ垳・小作田合同フレンズ・ホークス合同

E

1

2

5

4

3

6月17日

6月23日

6月24日

7月15日

7月16日

A

八潮ツインズ

B

フレンズ・ホークス合同

H

潮止・浮塚合同

南後谷少年野球部

F

会場予定

6 ７月28日or29日

備考
7/16の試合時間は夏季大会及び同閉会式がある為、試合

時間に若干のズレが生じますのでご了承ください


